usual episcopal blessing. At complin he officiated, and

repeated the benediction as before. On the following

day he assisted at the cathedral service in his silk cope,
and gave the solemn benediction :

" et sic compleatur
officium Episcopi Puerorum hujus diei."

3

Wynkyn
de Worde printed at London, in quarto, between the

years 1489 and 1496, a sermon "pro Episcopo Puero-

rum/* on the text " Laudate Pueri Dominum.'' Pt.

112, 3.
4

3 In Carranza's
* Summa Concilio-

rum,' p. 276, Antwerp edit. 1569, it

appears that the abuse of electing a

Boy-Bishop and even Patriarch,
"
statis

quibusdam diebus," took its rise, "in
aulis principum, quo se oblectarent," as

early as the 9th century at least ; and
was condemned by the Eighth General
Council at Constantinople, "ut in de-

decua ecclesise accersita, sub gravibus
censuris." Canon XVI.

4 The foliowhig are the 'Regulations'
for the Boy-Bishop at Exeter :

Penes Majorem et Communitatem Civi-

tatis Exon.

1. Nulla fiat delacio vini nee torticii

vigilia Sancti Thome Apostoli ad Ka-

landarhay.
2. Nullum fiat jentaculum die Sancti

Thome Apostoli in camera Episcopi
choriste; sed eat Episcopus simulque
choriste et servientes canonicorum, ad
domum magistrorum suorum, ut aliis

diebus ire solent.

3. Fiat distributio cirothecarum infra

clausum, per duos vel tres de habitu
chori : ac in civitate et suburbiis, per
duos tres vel quatuor de servientibus

canonicorum magistri Episcopi, secuu-

dum discretionem dicti magistri depu-
tandos.

4. Nullum regardum dabit Episcopus
fratribus ejus choristis die Sanctorum
Innocentium.

5. Nulli vocentur ad prandium die
Sanctorum Innocentium, expensis Epis-
copi, ad domum magistri sui, nisi fue-

rint speciales amici dicti Episcopi, et

tamen non ultra numerum vi persona-
rum. Quo casu solvat Episcopus ma-
gistro suo canonico, si recipere voluerit,

pro prandio cujuslibet sic interessentis

iiij
d

. Et Episcopus reputabit se con-
tentum cum servicio magistri sui.

6. Provideatur die Sanctorum Inno-
centium per canonicum magistrum Epis-
copi, quod servientes sui Domini Epis-
copi ordinari et preparari faciat unum
denarium panis, unum potellum tenuis

cervisie et ii vel iij denarios carnis vel
i denarium casei sive butiri

; ea ad
cameram Episcopi, tempore

" Preciosa
"

deferant ibique Episcopus cum suis fra-

tribus choristis ea cito sirnul sumat, et

ad Prioratum Sancti Nicholai descendat,

proviso quod expense dicti jentaculi
suinmam iiij vel vj denariorum non ex-

cedant.